
Contacto

Teléfono +34 915898895
Fax +34 915898633
Correo Electrónico secretaria.sgcgp@cultura.gob.es

Dirección Postal

Alfonso XII, 3 y 5
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 22/128SE 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-08-2022 a
las 10:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Infraestructuras y Equipamientos de Cultura O.A
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2818010G
Sitio Web http://www.mecd.gob.es/giec/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ppY9xQ7BoA4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Coordinación de Seguridad y Salud en las obras de colocación de un
sistema de líneas de vida en la cubierta del Museo Arqueológico de Murcia

Valor estimado del contrato 940 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.137,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 940 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

ALFONSO X EL SABIO, 9
(30004) Murcia ES

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN LUIS CRUCES SOLÍS
NIF 25675466Z

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 940 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.137,4 EUR.

http://www.mecd.gob.es/giec/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ppY9xQ7BoA4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4vu0TWirvUSmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 6949 |  2022-099669 | Fri, 26 Aug 2022 10:57:41:697 CEST 79620742054953505591292419924502196276UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4vu0TWirvUSmq21uxhbaVQ%3D%3D

